
Zarządzenie Nr 0151/18/08
Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 04 kwietnia 2008 roku

w sprawie dzierżawy nieruchomości położonej w Chałupkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1, 
art. 35 ust. 1a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. Nr 46 z 2000r., poz. 543 z późn. zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały 
Nr XVII/27/2008 z dnia 03  kwietnia  2008r. Rady Gminy w Krzyżanowicach w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dzierżawę części działki nr 446 
k.m. 1   położonej w Chałupkach

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wydzierżawić części działki nr 446 k.m. 1 zapisaną w kw nr 32647   położoną w 
Chałupkach stanowiącą rów skanalizowany, Panu Jackowi Milion zam. w Chałupkach 
przy  ul.  Raciborskiej  28  na  okres  1  miesiąca   z  mocą obowiązywania   od  01 
kwietnia 2008r.

§ 2
 

Ustalić stawkę czynszu dzierżawnego wynoszącą 3.05 zł/m brutto.

§ 3

Nadzór nad wykonanie zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam podinspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy

